TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 00006.20240311/0001-

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00006.20240311/0001-00

Aos quinze dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, Marcelo Ferreira Gomes, ORDENADOR(A) DE
DESPESAS do(a) Prefeitura Municipal de Uruoca, HOMOLOGA a presente Dispensa
Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 20.301.708/0001-90 - AC2B TECNOLOGIA EIRELI

1 - LOTE UNICO

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

PLATAFORMA WEB DO
PROCESSO
ADMINISTRATIVO
ELETRÔNICO DE
LICITAÇÕES PÚBLICA

PROPRIA 12.0 MES 1.813,33 1.800,00 21.600,00

2

PLATAFORMA WEB DE
ELABORAÇÃO DOS
ESTUDO TÉCNICO
PRELIMINAR

PROPRIA 12.0 MES 910,00 890,00 10.680,00

3
PLATAFORMA WEB DE
PESQUISA DE PREÇOS

PROPRIA 12.0 MES 763,33 700,00 8.400,00

4

PLATAFORMA WEB DE
ELABORAÇÃO DO
PROCESSO
ADMINISTRATIVO
ELETRÔNICO DE
CONTRATAÇÕES
DIRETA

PROPRIA 1.0 Serviço 8.133,33 8.000,00 8.000,00

5

PLATAFORMA WEB DE
GESTÃO E
FISCALIZAÇÃO DE
CONTRATOS

PROPRIA 12.0 MES 700,00 650,00 7.800,00

Total do lote....................R$ 56.480,00

Homologado para AC2B TECNOLOGIA EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 20.301.708/0001-90, pelo melhor valor
de R$ 56.480,00 (cinquenta e seis mil, quatrocentos e oitenta reais), em 15/03/2024.

Marcelo Ferreira Gomes
ORDENADOR(A) DE DESPESAS